
28/05/2020 SEI/ABC - 0011741923 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=13198947&inf… 1/1

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL
  

AVISO

DE REVOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 100/2018/SIGMA/SUPEL/RO

PROCESSO: 0052.107074/2018-06

OBJETO: Contratação de empresa especializada para locação de equipamentos e fornecimento de insumos, so�wares,
manutenções preven�va e corre�va, treinamento de pessoal para coleta e processamento de sangue e seus componentes na
Fhemeron, conforme especificações constantes no Termo de Referência, a pedido Fundação de Hematologia e Hemoterapia
do Estado de Rondônia - FHEMERON.

INTERESSADA: Fundação de Hematologia e Hemoterapia do Estado de Rondônia - FHEMERON.

                                                                                                                                           

O Superintendente da SUPEL torna público aos interessados, que a licitação em epígrafe foi REVOGADA com fulcro no art. 49
da Lei Federal de Licitações e Contratos Administra�vos, considerando despacho juntado aos autos, jus�ficando lapso
temporal e re�ficações no Termo de Referência pela Unidade requisitante.  No�fica-se da REVOGAÇÃO do certame licitatório
todos os interessados, em obediência aos Princípios Cons�tucionais da Ampla Defesa e do Contraditório, e ainda em
observância ao art. 109, inciso I e alínea “c” da Lei Federal nº 8.666/93. Publique-se.

 

Porto Velho, 27 de maio de 2020

MÁRCIO ROGÉRIO GABRIEL

Superintendente/SUPEL/RO

Documento assinado eletronicamente por Genean Prestes dos Santos, Diretora Execu�va, em 28/05/2020, às 10:46,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril
de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código verificador 0011741923 e o
código CRC 2A682BE4.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0052.107074/2018-06 SEI nº 0011741923

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

